Annus.	Bavarica.
1120.
1130.
1135.
1140.
1140.
1140.

Alemannica.	Franconica.
.	<p>Beate memorie vir quidam, Gerboto, concessit Junius suo Ulrico in Spilbergo, partem fundi sui in Bernetsbach tradit ecclesie sancti Gumberti in Onoldsbach, reliquam autem ecclesiam in Liebershausen (Leutershausen), prætereaque artem suam in Onoldsbach ad usum sancti Gumberti. Act. Ind. V. (XIII.) sub imperatore Frederico, Reinhardo Episcopo Wirceburgensi.</p>
.	<p>Welfonus, Abbas sancti Michaelis in Babenberg, hominem suum in Rodheim et Weibhausen (pref. Uffenheim) antiquam militi servitii formam.</p>
.	<p>Emicho Novi Monasterii Cassanensis ex tribus arvis, jura curiam suam sibi, monasterium sibi constituit.</p>
.	<p>Pegherhardus, antecessor Wirceburgensis Minister, curiam fratrum Langheimensium Tachach (Tandach, pref. Serslach) in demissionem suscepit, se bona Helendahl de Gontunde, que antecessor Comitis sui, Hermannus, monasterio obtulit, confirmat. Act. ad Ididem sub Alexandro Papa et Frederico Imperatore.</p>
.	<p>Otto II, Babenbergensis Episcopus monasterium Langheimense jura confirmat, videlicet in Rade (Roth, pref. Lichtsfeld), Hartersdelfach (Hartersdorf, pref. Ebern), Weichardorf, (pref. Bamberg) in Lohm (Lohm, pref. Lichtsfeld), molendinum Trebenza (Trebenz, sibi), Strassdorf (Strassdorf, pref. Weismain) cum beneficio Gundeloh de Cignartha, quod est Trechitz (Theitz, pref. Lichtsfeld), decimas denique annuales novationum in Guldelsbach, et locum in Mega sub monte Gock, ad molendinum facinandum et curiam circa Zind; molendinum quoque in familia Weismain (Weismain). Act. et conscript. testis Hartoldo Marchione de Vestra fratre Episcopi.</p>
.	<p>Idem sibi, quam Abbas Adamus monasterii in Landheim, partem a Boppone Comite, fratre Episcopi, et Gunza uxore ejus, in elemosina percipit, partem a Dipaldo de Wundengesse, et Rafilda et Gunza de Rade, cum ipsa villa Rade et Brevenstorf nomina comparavit, contra vicinorum rusticorum molestias latere suo fecit. Testis: Bertoldus junior, Marchio, postea Dux.</p>

Anno.

Bavarica.

- 1180. Conradus Comes de Plein testatur, Chouanen de Werin, Siletem suam, qui ab hereditate sibi preteritam advocatit vel iudicis, canoniam Bereng-dentem in dno monasterio, vltis vltim Grassgaden (St. Leonhart) nullum iudicium habere. Tenor: Conradus Pargravius de Plein, vid. Koch Salab, und Böhrling, II. 200. 10.
- 1180. Donsus Henricus de Libenstein in eorum morte sua bona ab ecclesia de Waldstern pro sua, vltim renouat, Tenor: in quibus testat, cum Alberto filio; Causa de Libenstein, Littera Henrici, Gutesculcus de Valhembere.
- 1180. Casim Bertholdo, Marchioni Hyastis, ministerialis esse Henricus de Scullbachis fratribus in Ditzm tradit quondam proprietatem sibi in Hilla, (M. B. VIII. 165.)
- 1180. Henricus de Chazbach, ministerialis Comitis Dietrici in Wasserbach, ad altare sanctorum Marini et Anani in Rait, curiam in Lehen et praedium in Milingra delegat. (M. B. I. 266.)
- 1180. Sanctae resurrectionis ecclesiae Patricius nobilitatis Duci Conrado de Dachau cruce quam restaurare permisit.
- 1180. Perchtoldus Dux Bohemae monasterio Parshacensi tradit decimas novellam in praedio Stouhart. Data Nussdorff V. Id. (9.) Januarii. Ind. XIV. (M. B. IV. 129.)
- 1181. Per manus Fridrici, Romanorum Imperatoris, Otto Dux Boemae monasterio Prvinsingrad tradit manum suam in confinio praedicti monasterii pro domo ecclesiae Petri in platea circa Spolium (Brambicum) et praedio, quod Sumilbach nuncupatur. Acta in curia Nurnibere mensis Martii Ind. XIV. Datum Weide V. Id. (11.) Martii. (M. B. XIII. 127.)
- 1181. Alexander Papa III. Basilio Praeposito et consilio sanctae Mariae de Spinschart bona sua confirmat, ecclesiam nimirum in Spinschart, vltim Siondal, Carbensteece, Altsere, dimidiam vltim Munggerat; III. curiam in Rait, I. in inferiori Libera; III. et suam molestem in Dumbec; I. curiam